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Bästa hemmaplagget är den här dressen av lättskött bomull-
sjersey i beigevitt. Går också att bära utan blus när det blir 
varmare. Västen går också att kombinera med klänningarna.

HEMMADRESS byxor och väst
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Katrin Larson Göteborg 
snart tvåbarnsmamma,
textilkunnig med mer smak än pengar

Katrin Larson bor i Göteborg med sin man geologen Sven Larson och sonen Felix som 
är 2 år. I augusti väntar de tillökning.

Katrin är textilkonstnärrinna och jobbar som freelancer och kan därför fördela sin dag 
lika mellan hem och arbete. Förmiddagarna ägnar hon helt åt hemmet och sonen Fe-
lix, en ung man i en ålder som kräver mycken uppmärksamhet. På eftermiddagarna är 
Felix hos en dagmamma, så mamma får arbetsro. Hon ritar, gör bl a tygmönster och 
så komponerar hon stickmodeller för både stora och små.

Jag syr alla mina kläder själv, säger Katrin, och kan därför välja precis vad jag vill ha 
och känner för. Just nu när jag väntar barn vill jag byta kläder ofta, det finns inget man 
tröttnar så fort på som en mammaklänning.

Katrin har beige som grundfärg, kombinerad med rött, gult och svart. Gärna i material 
som håller formen även efter några tvättar. Hennes garderob består av sköna mjuka 
plagg i enkla modeller men i festliga tyger som hon letar upp lite här och var med säker 
näsa för vad som ligger i luften. Till vardags har hon gärna långbyxor med väst som är 
ledigt att röra sig i. Det gäller även när hon inte väntar barn. Och så stickat förstås, det 
passar ju alltid - både till vardags och fest. Festkläder förekommer inte i Katrins garde-
rob, för umgänget med vännerna behöver hon inte klä upp sig.

REPORTAGE: MARIANNE BERGLUND 
LENNART EDLING, KAMERA-BILD (FOTO),
 CHRISTINA NAUCKHOFF (TECKNINGAR).
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Lätt att komma i och ur är västklänningen av yllejersey. Den har blixtlås hela vägen 
fram och fickor i sidsömmarna . Passar också till långbyxorna på stora teckningen.

VÄSTKLÄNNING
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VINNARGARDEROBEN
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KAPPA matchande skor och väska
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Allround kappa med dubbelknäppning 
och djupt motveck i ryggen, sydd av 
Katrin i ett kraftigt möbeltyg. Den kom-
mer att bli för liten när magen blivit 
större men kompletteras med jersey-
kappan, fig A.
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Pyttesmå blommor i vitt 
på svart botten är mönst-
ret på den svala .skjortan 
med bekväma fickor och 
lång knäppning. Tyget är 
luftig voile. Bra även när 
babyn kommit och skall 
ammas.


